Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 11-01-2019
Insolventienummer F.03/18/119
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000049874:F001
Datum uitspraak 29-05-2018
R-C mr. BRM de Bruijn
Curator mr. H.A.\W. van Wel

Algemene gegevens

Naam onderneming

Diensten Centrum Zuid B.V. 27-06-2018
1

Gegevens onderneming

Diensten Centrum Zuid B.V., KvK 64666263, gevestigd aan de Industrieweg 20 27-06-2018
te 6039 AP Stramproy 1

Activiteiten onderneming

inkoop, sorteren en verkoop van kunststoffen 27-06-2018

mE1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 34.435,00 €-13.689,00 € 2.468,00

Toelichting financiéle gegevens

De B.V. is eind 2015 opgericht. In 2016 en 2017 is enkel verlies gemaakt. 27-06-2018

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo
Boedelsaldo

€0,00

Boedelsaldo
€ 251,73

dat was het positieve banksaldo

Verslagperiode

van
29-5-2018

t/m
22-6-2018

van
23-6-2018

t/m
28-9-2018

van
29-9-2018

t/m
4-1-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
2,80 uur
3,90 uur
0,70 uur

7,40 uur

Toelichting bestede uren

27-06-2018

1

27-06-2018
1

01-10-2018
& 2

27-06-2018
1

01-10-2018
2

11-01-2019
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mw S.C.P Davids uit Baarlo was zowel enig aandeelhouder als bestuurder

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

al afgewikkeld voorzover bekend

1.4 Huur

is al beéindigd

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder was het pand bij de start niet opgeleverd door de
verhuurder zoals was besproken en vertoonde het dak later lekkages.
Daardoor konden de soorten kunststoffen welke bedoeld waren ( en financieel
interessant waren ) niet gesorteerd worden. Daardoor ontstond een groot
verlies en was er ook geen toekomst meer.

Tussen huurder en verhuurder heeft daarover een procedure gelopen en ook
over betaling van de huurpenningen. Bij eindvonnis van 17 januari 2018 zijn de
vorderingen van curanda afgewezen en zijn de vorderingen van de verhuurder
toegewezen voor een bedrag van meer dan € 60.000,--

27-06-2018

1

27-06-2018
1

27-06-2018
1

27-06-2018

mE1

27-06-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

27-06-2018
Personeelsleden
1 1
enkel de bestuurder
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

27-06-2018
Personeelsleden
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
11-12-2018
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

geen

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

geen

totaal €0,00 €0,00
Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

banksaldo

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

eris een klein banksaldo van € 251,73 27-06-2018

mE1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 € 0,00 €0,00
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

27-06-2018
1

geen

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

niet aan de orde 27-06-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

dient nog bezien te worden

7.2 Depot jaarrekeningen

dient nog bezien te worden

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

niet aan de orde

7.4 Stortingsverplichting aandelen

dient nog bezien te worden

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

wordt nog onderzocht

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

wordt nog onderzocht

7.6 Paulianeus handelen

Eris een punt waarover aan de bestuurder opheldering is gevraagd.

Daarover vindt nu correspondentie plaats.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

27-06-2018

1

27-06-2018

1

27-06-2018
1

27-06-2018
1

27-06-2018
1

27-06-2018

1

11-01-2019
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

01-10-2018
curatorsalaris p.m.
2
8.2 Pref. vord. van de fiscus
27-06-2018
nog niet bekend
g 1
8.3 Pref. vord. UWV
27-06-2018
geen
1
8.4 Andere pref. crediteuren
27-06-2018
geen
1
8.5 Aantal concurrente crediteuren
27-06-2018
in ieder geval een flinke vordering van de verhuurder 1
5 01-10-2018
2
voorlopig erkend
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
27-06-2018
komt in volgend versla
€ 9.983,28 01-10-2018
2
voorlopig erkend
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
nog niet duidelijk 27-06-2018
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- bezien rechtmatigheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet duidelijk

10.3 Indiening volgend verslag

12-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

27-06-2018

1

27-06-2018
mE1

11-01-2019
] 3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


